深圳市商务局关于下达 2019 年度市电子
商务发展专项资金资助计划的通知

各有关企业：

为推动我市电子商务快速发展和质量提升，根据《深圳

市电子商务发展专项资金管理办法》（深财规〔2015〕8 号）

等有关文件精神，经部门审核、社会公示等程序，现下达 2019

年度市电子商务发展专项资金资助计划，安排资金 3139.88

万元对个 60 项目予以资助（详见附件）。

请各受资助单位收到通知后 5 日内办理资金拨付手续，

收到资金后按照国家规定的财务核算制度办理核算。

特此通知。

附件：2019 年度市电子商务发展专项资金资助计划

深圳市商务局

2019 年 7 月 15 日

（联系人：陈国荣，电话：88107052）

!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""

附件

2019年度市电子商务发展专项资金资助计划表

单位：万元

序号 项目名称 建设单位 资助资金

一、集成创新类（55 个项目）

1 天虹无人零售的数字化精细化运营 天虹商场股份有限公司 149.24

2 东鹏特饮“官方微店”电子商务平台建设项目 东鹏饮料（集团）股份有限公司 80.00

3 生鲜超市运营支撑平台建设 深圳百果园实业发展有限公司 78.56

4 立创商城一站式电子元器件自营平台 深圳市立创电子商务有限公司 77.54

5 面向企业用户的“互联网+”员工关爱平台 深圳市云中鹤科技股份有限公司 75.79

6 Q 房网集团线上智能化电子交易大平台 深圳市云房网络科技有限公司 74.68

7 基于 B2C+O20 模式的“厂家网”精品国货商城的构建与创新项目 深圳市厂家网网络科技有限公司 73.87

8 农业流通关键环节的连接器-大白菜支付 V1.0 深圳市大白菜科技有限公司 67.48

9 维也纳 pms 酒店预订服务平台 深圳市维也纳国际酒店管理有限公司 71.22

10 世强智能硬件全服务链 O2O 平台（世强元件电商）集成创新 深圳市世强先进科技有限公司 71.01

11 壹办公共享电商云平台集成创新项目 深圳市壹办公科技股份有限公司 69.79

12 GILI 工艺礼品在线定制电商营销服务平台 深圳市吉之礼文化股份有限公司 69.59

13 一站式电子元器件跨境电商 B2B 平台 深圳华强电子交易网络有限公司 69.58

14 五谷磨房 O2O 互联网+/微会员精准营销项目 深圳市香雅食品有限公司 69.38

15 深圳出版发行集团公司深圳书城 B2B 网络平台项目 深圳出版发行集团公司 68.97

16 “51panel 我要液晶网”液晶显示生态圈产品交易平台 深圳天润达科技发展有限公司 59.85

17 海王星辰慢病管理 深圳市海王星辰健康药房连锁有限公司 68.56

18 基于 B2C 模式的二手手机交易平台——“找靓机” 深圳市万事富科技有限公司 64.16

19 5 号店电子商务平台建设项目 深圳前海鼎山跨境电子商务有限公司 66.52

20 Classykiss 卡士电商拓展项目 绿雪生物工程（深圳）有限公司 65.09

21 基于互联网的模具材料动态联盟平台研究 深圳市我要模材科技有限公司 63.92

22 互联网+ RightIC 行业电子商务平台 深圳市有芯电子有限公司 63.26

23 基于移动端的全网营销系统 深圳市鑫月塘塑胶五金制品有限公司 32.37

24
“技成培训网”官方网站+移动 APP 互联网教育培训电子商务平

台项目
深圳市技成科技有限公司 49.60

25 “智家 365”APP 软件 2C 增值云服务系统 深圳市欧瑞博科技有限公司 49.60

26 柔宇科技电子商务平台 深圳市柔宇科技有限公司 49.46

27 深圳政企互联网采购平台项目 深圳报业集团电子商务有限公司 48.40

28 Honeymate 护你妹网上商城 深圳市护家生物科技有限公司 39.09

29 百运网跨境电商物流自助交易服务平台 深圳市百运科技有限公司 47.74

30 顺丰大当家电商平台 深圳市顺丰大当家科技有限公司 47.34

31 海豚村电子商务 APP 购物平台 深圳市海豚村信息技术有限公司 44.78

32 车厘子喱喱学车互联网学车平台 深圳市车厘子网络科技有限公司 46.94

33 云电桩 APP 智能系统应用平台 云杉智慧新能源技术有限公司 46.81

34 高铁管家 深圳市活力天汇科技股份有限公司 46.41

35 点点租一体化服务平台研发 深圳爱布丁梦想科技有限公司 45.74

36 基于 SaaS 云平台的“爱牙库”B2B 在线商城电子商务集成项目 深圳市爱牙邦医疗器械有限公司 45.35

37 乐购优品跨境电商平台 深圳乐购优品电子商务有限公司 44.29

38 新能源汽车充电桩智慧云 APP 系统平台 深圳充电网科技有限公司 43.89

39 宝分期珠宝产业链金融生态电商平台 深圳市宝交网供应链管理有限公司 15.91

40 明源地产智慧云采购电商综合服务平台 深圳市明源云链电子商务有限公司 43.63

41 海带宝跨境电商线上代买服务平台 深圳海带宝网络科技股份有限公司 33.13

42 艾美 e 族电子商务平台建设项目 深圳艾美一族电子商务有限公司 21.59

43 “乐来订货”零售业一站式 B2B+O2O 电子商务平台 深圳乐来科技有限公司 42.83

44 地理标志产品商城平台建设项目 深圳华夏地标电子商务有限公司 42.57

45 多多益善电子商务---体验式供应链综合服务平台 深圳多多益善电子商务有限公司 24.41

46 面向企业级电子商务平台——“心意商城” 深圳礼舍科技有限公司 42.17

47 六维体检通平台 深圳六维生命健康管理有限公司 41.88

48 互联网+教学 O2O 电子商务平台 深圳市升学文化传播有限公司 41.77

49 九方海空快递全方位一体跨境电商物流 O2O 服务平台 深圳市九方通逊电商物流有限公司 37.76

50 U 海淘全球购——O2O 跨境电商新零售平台 深圳前海优海淘跨境电子商务有限公司 35.11

51 秒租商业地产 O2O2M 智能租赁服务平台 深圳前海善云互联网技术有限公司 41.10

52 速来食 O2O 订餐微信商城 深圳市好世界智慧新零售科技有限公司 29.30

53 合屋长租公寓租房服务及管理平台 深圳前海同流合屋网络科技有限公司 40.78

54 商旅 E路通电子商务综合服务平台 深圳兴路通科技有限公司 45.08

55 光汇云油“石油产业链+互联网”创新电子商务平台 深圳光汇云油电商有限公司 41.58

二、跨境贸易类（4 个项目）

56 智汇创想---跨境电商通关服务平台对接系统解决方案 深圳智汇创想科技有限责任公司 7.26

57 通拓阳光化通关服务平台管理系统 深圳市通拓科技有限公司 19.60

58 VVO 全球购 O2O 跨境电商服务平台 深圳好食食品有限公司 24.17

59 云途物流--跨境电商通关服务平台对接系统解决方案 深圳市云途通运物流有限公司 22.38

三、平台规模奖励类（1 家）

60 戴瑞珠宝 O2O 电子商务平台规模奖励 深圳市戴瑞珠宝有限公司 100.00

		PDF盖章
	2019-07-16T11:06:51+0800
	cn
	PDF盖章